
AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS

Ajánlatkérő: Vektor Holding Kft.
Cím: 9061 Vámosszabadi Hrsz. 059/94

Társaságunk mezőgazdasági vállalkozás partnere számára készített technológiafejlesztést a zöldség
burgonya és gyümölcstermelés racionalizálása, megvalósítása témában.

A fejlesztési feladatokhoz kapcsolódóan a megfelelő eszközrendszer szállítására kérünk árajánlatot.

Ajánlattételi határidő: 2015.08.29-ig
Ajánlattétel módja: Ajánlattételi felhívás alapján, letölthető feltételek az AGROINFORM közösségi
oldalon, ajánlat fogadása postai úton fenti címre, vagy személyesen történő ajánlattétel a fenti címen.
Szállítási határidő: az alábbiak szerint, legkésőbb 2015.09.30-ig.
Előszállítás egyeztetett módon, ha ezt ajánlatkérő elfogadja lehetséges!

Az eszközszállítás megvalósításához teszünk ezúton ajánlattételi felhívást közzé az alábbi eszközök
szállítására:

Jelen ajánlattételi felhívásban az alábbi eszközökre kérünk árajánlatot:

1. Egysoros tartályos vontatott burgonya betakarítógép: mennyiség 1 db

Tartálytérfogat: legalább 4t
Tartálykitárolás: eséscsökkentővel
Felszedő: legalább 600 mm széles
Bakhát tehermentesítés: automatikus
Rostaszalag: Legalább 2 rostaszalag (méret egyeztetéssel)
Leválasztó egység: legalább 2 egységgel
Válogatóasztal:
Válogatószalag
Légfékberendezés
Tengely állítás: automatikus középállás állítás
Gumizás: 500/60-22,5 vagy hasonló
Dokumentáció: Magyar nyelvű kezelési utasítás
Garancia: min. 12 hó

2. Szalagos burgonya osztályozógép: mennyiség 1 db

Heveder: lyukméret 50 mm
Kiegészítő heveder: 45 mm
Kifolyócsúszda
Átadó henger a termékkivezetésnél
Dokumentáció: Magyar nyelvű kezelési utasítás
Garancia: min. 12 hó



2

3. Burgonya kiszedő rendfektető: mennyiség 1 db

Felszedő: 2 soros
Termény fektetés: középen
Szélesség: legalább 1900 mm
Rostaszalag: legalább 2 db
Támkerék: 2 db
Dokumentáció: Magyar nyelvű kezelési utasítás
Garancia: min. 12 hó

Az ajánlattétel feltételei:

Ajánlattévő lehet:

- Belföldi jogi személy

Egyéb feltételek:

- legalább 1 lezárt üzleti év
- köztartozás mentesség, ezt igazoló 30 napnál nem régebbi „0”-s adóigazolás
- 30-napnál nem régebbi hiteles cégkivonat
- aláírási címpéldány vagy aláírás-minta
- fő tevékenység, TEAOR 4661
- ügyvezetői nyilatkozat, mely szerint az ajánlattevő nem áll felszámolási, végelszámolási vagy

csődeljárás hatálya alatt, illetve nem folyik ellene végrehajtás
- ajánlattevő nem állhat felszámolási, végelszámolási vagy csődeljárás hatálya alatt, illetve nem folyhat

ellene végrehajtás

Az ajánlat elbírálása az ajánlatkérő ügyvezetésének kizárólagos jogköre. A legfőbb bírálati szempont az
ajánlati ár, de további előnyt jelent a jogszabályban megkövetelt garanciális kötelezettségeknél szélesebb
vagy tágabb körű garanciális kötelezettség vállalása.

Az ajánlattevő az ajánlat megtételével tudomásul veszi, hogy az ajánlatban szereplő feltételekkel őt
szerződéskötési kötelezettség terheli az ajánlat kérője felé.

Az ajánlattevő az ajánlat megtételével tudomásul veszi, hogy az ajánlatkérő a Ptk. 6:74. § (2) bekezdése
alapján ezúton kifejezetten kiköti magának a jogot, hogy megtagadhatja a szerződéskötést a felhívásban
foglaltaknak megfelelő, legkedvezőbb ajánlatot benyújtó ajánlattevővel szemben is saját diszkrecionális
döntése alapján

Győr 2015.08.17

Vektor Holding Kft.


